
NOMBRE EXTENSIÓN CORREO ELECTRONICO

Lic. Álvaro Heriberto Xoy Reyes 205 axoy@mineduc.gob.gt

Belén García Cordova 202 bgcordova@mineduc.gob.gt

Sandy  Lisbeth Ramírez 225 slramirez@mineduc.gob.gt

Sandra Patricia Cú 225

Lic. Alfredo Antonio Cun Bol 210 acun@mineduc.gob.gt

Lic. Amildo Alejandro Alvarado Stuhlhofer 210 aaalvarado@mineduc.gob.gt

Lic. Héctor Arcadio Delgado 235 harcadio@mineduc.gob.gt

Crista Ines Paau Yat 212 cpaau@mineduc.gob.gt

Lic. Armando Filiberto Vaidez Juárez 211 avaidez@mineduc.gob.gt

Arq. Marco Tulio González 212 mtgonzalez@mineduc.gob.gt

Ing. Edgar Raúl Molina Rey 205 emolina@mineduc.gob.gt

Licda. Ligia Eunice Moino 204 lmoino@mineduc.gob.gt

Lic. Donald Vinicio Sierra Pineda 207 dsierra@mineduc.gob.gt

Bach. Manuel Alejandro García Xoy 204 mgarciax@mineduc.gob.gt

Licda. Rocío Renata Meza Duering 203 rmeza@mineduc.gob.gt

Aura Marisol Maaz Xoy 203 amaaz@mineduc.gob.gt

Licda. Magda Esther Vásquez Morales de Ramirez 206 mevasquez@mineduc.gob.gt

Megly Odett Villalobos 206 mvillalobos@mineduc.gob.gt

      Números telefónicos y correos electrónicos 

     Direcciones Departamentales, MINEDUC

      TELEFONOS: 79510080 Y 79510090

 DIDEDUC - Alta Verapaz
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Licda. Ana Lucía Solares 201 alsolares@mineduc.gob.gt

Alejandra Sanicté Barrios 230 asbarrios@mineduc.gob.gt

Lic. Julio Armando Samayoa 234 jasamayoa@mineduc.gob.gt

Licda. Geydi Rudith Reyes Hernández 227 greyes@mineduc.bog.gt

Gabriela Alvarez Cardoza 228 galvarez@mineduc.gob.gt

Licda. Nydia Yadira Saquic de Trigueros 228 nsaquic@mineduc.gob.gt

Lic. Rafael Molina Ché 231 jrmolina@mineduc.gob.gt

P.C. Mynor Leal García 227 mlealg@mineduc.gob.gt

Ligia Iveth Toc Chiquin 228 ltoc@mineduc.gob.gt

P.C. Luis Arturo Pacay lpacay@mineduc.gob.gt

Lic. Calixto Alonzo y Alonzo calonzo@mineduc.gob.gt

Licda. Miriam Soria de Arévalo msoria@mineduc.gob.gt

Licda. Flor de María Reyes Pereira freyes@mineduc.gob.gt

Licda. Marlys Adriana Chiquin mchiquim@mineduc.gob.gt

P.C. Alex Ivan Prado Cú aprado@mineduc.gob.gt

Eluvia Sesibel Sierra esierra@mineduc.gob.gt

T. U. Victor Manuel Herrera Reyes vherrera@mineduc.gob.gt

Profa. María Eugenia Martinez 200  mepadilla@mineduc.gob.gt

T.S. Andrea Julissa García Meza aigarcia@mineduc.gob.gt

PEM. Juan Rigoberto López Coy jrlopez@mineduc.gob.gt

Carlos Enrique Hernández

Denis Ruperto Sáenz Gamarro

Eduvigesto Gonzalo Rax Chun

José Oliverio Chiquin Yat
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Ingrid Liseth Choc

Marvin Danilo García

Leticia Quezada

Arturo García Sunun

Gerson Sandoval

Héctor López

Edgar Juárez

Licda. María del Rosario Wohlers Burgos 219 mwohlers@mineduc.gob.gt

Licda. María José Hernández Milián 217 mjhernández@mineduc.gob.gt

Lic. Olsen David Luna Dominguez 222 odluna@mineduc.gob.gt

Lic. Tulio de Jesús Barrientos López 208 tbarrientos@mineduc.gob.gt

Danilo Osberto Tení Ico 223 dteni@mineduc.gob.gt

Profa. Berta Etelvina Ramirez Maaz 226 beramirez@mineduc.gob.gt

Lic. Orlando San José Leal 226 osanjose@mineduc.gob.gt

Licda. Patricia Liseth de León 220 pleon@mineduc.gob.gt

T.U. María de los Angeles Vaides Reiche 221 mvaides@mineduc.gob.gt

Licda. Mirna Lorena Maaz 220 mmaaz@mineduc.gob.gt

Gabriela Barahona 208 gbarahona@mineduc.gob.gt

T.U. Drisna Migdalia Priscilla Catún Ramirez 233 dcatun@mineduc.gob.gt

Secret. Teresa Hitilda Gamboa Córdova 232 tgamboa@mineduc.gob.gt

Licda. Aleida Zavala czavala@mineduc.gob.gt

Lic. Marco Tulio Cabrera
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PEM. Juan Carlos Rivera

Lic. Edgar Chavarría 

Miriam Josefina Ibarra mibarra@mineduc.gob.gt

Licda. Heidy Paola Morales Quim hmorales@mineduc.gob.gt

Lic. Josman Estuardo Alonzo Estrada jealonzo@mineduc.gob.gt

Lic. Ricardo Anselmo Artola Paz 216 rartola@mineduc.gob.gt

Lic. Denise Alexis Bac Sierra 216 dbac@mineduc.gob.gt

Licda. Adriana Sierra Requena 218 arsierra@mineduc.gob.gt

Licda. Nancy Rocio Artola Coronado 218 nartola@mineduc.gob.gt

Brenda Xol 218 bxol@mineduc.gob.gt

Lic. Miguel Angel Chén 216 machen@mineduc.gob.gt

Secret. Sandra Patricia Juárez Chiquin 216 sjuarez@mineduc.gob.gt

Alba Fabiola Caal Bol 216 acaal@mineduc.gob.gt

Licda. Mildred Magdalena Mo Cu 216 mmo@mineduc.gob.gt

Profa. Andrea Godoy Morales Kress 216 agodoy@mineduc.gob.gt

Lic. Edetano Oxom Yat Tel. Oficina  54356363 eoxom@mineduc.gob.gt

PEM. Elvia Rutilia Cac Cal Tel.  Oficina  54356363 ecac@mineduc.gob.gt

Lic. Rodolfo Isem Sierra risem@mineduc.gob.gt

Marlyn Roberto Caal López mcaal@mineduc.gob.gt

Lic. Mario Cú Cab mcu@mineduc.gob.gt

PEM. Edgar Arturo Meléndez Chinchilla emelendez@mineduc.gob.gt

Lic. Santiago Xol Choc sxol@mineduc.gob.gt

Licda. Karin Jannett Herrera Coy karin.herrera@mineduc.gob.gt

Prof. Alfonso Caal  alcaal@mineduc.gob.gt
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Alicia Maricela Casado acasado@mineduc.gob.gt

Álvaro Jom Coy ajom@mineduc.gob.gt

Lic. Edin Orlando Cabnal Pereira ecabnal@mineduc.gob.gt

Lic. Alejandro Cacao Caal accaal@mineduc.gob.gt

Ing. Hugo Armando López halopez@mineduc.gob.gt

MEF.  Marvin Abraham Cab Paau mcab@mineduc.gob.gt

MEF. Héctor Fernández hfernandez@mineduc.gob.gt

Lic. Yanuario Catún Caal ycatun@mineduc.gob.gt

Licda. Heidi Margoth Pineda Ochaeta  hpineda@mineduc.gob.gt

Licda. Jennifer Esther Ramirez jeramirez@mineduc.gob.gt

Lic. Francisco José Pop Ac fpop@mineduc.gob.gt

Lic. Maximiliano Chub Ical mchub@mineduc.gob.gt

Prof. Edwar Rolando Macz  emacz@mineduc.gob.gt

Lic. Rudy Yanuario Tení Cú rteni@mineduc.gob.gt

Lic. Filiberto Bol Col fbol@mineduc.gob.gt

Licda. Sandra Patricia  Rubio prubio@mineduc.gob.gt

Licda. Ismelda Maricela Quintana de Mollinedo iquintana@mineduc.gob.gt

Elvia Nineth Gómez Catalán eqomez@mineduc.gob.gt

Isabel Consuelo Urizar

Lic. Luis Fernando Samayoa Requena lsamayoa@mineduc.gob.gt

Lic. Alfonso Buc Choc abuc@mineduc.gob.gt
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